様式第７号（第15条関係）

年　　月　　日

水戸市教育委員会教育長　様

[bookmark: _GoBack]（派遣依頼団体等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者

水戸市育児ボランティア「えくぼ会」活動実績報告書

　水戸市育児ボランティア「えくぼ会」の派遣に係る活動実績について，下記のとおり報告します。

記

	派遣先団体名

	活動日
	年　　　　　月　　　　　日（　　　）

	活動時間
	午前
午後
	時　　　分　～
	午前
午後
	時　　　分

	講座名等

	託児会場名
及び所在地

	えくぼ会会員名

計　　　　　人

	活動内容
	託児人数　　　　人（２歳未満　　　人，２歳以上　　　人）

	事故等の有無
	無 ・ 有
	（有の場合は，状況を記入してください。）

	備考

※　講座等終了後，速やかに提出してください。